СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2012 года                                                                             №  182
п. Светлый

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Светлый от 05.07.2010 №110 «О налоге
на имущество физических лиц»
(с изменениями, внесенными решением
Совета депутатов сельского поселения
Светлый от 16.11.2010 № 117)

             Рассмотрев экспертное заключение Управления государственной
регистрации нормативных правовых актов на решение Совета депутатов
сельского поселения Светлый от 08.07.2010 № 110 «О налоге на имущество
физических лиц» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов
сельского поселения Светлый от 16.11.2010 №117),

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения светлый от
08.07.2010 № 110 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями,
внесенными решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от
16.11.2010 № 117 следующие изменения:

- в п.3 Решения перед словами «1 ноября года, следующего за годом»
добавить словосочетание «не позднее».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Жизнь Югры"
приложение «Вестник Светлого».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                        Н.М. Волчихина

	решение